Roberto  [regis]'  filio,  Brientio  filio  Comitis,  Unfrido  de  Bohun,  Alex(andro)  de  Buh(un), 
Johanne  filio  Gisleb(erti)  marescal(lo),  et  Pagan(o)  de  Claris  Vallibus,  el  Roberto  de 
Curc(eo),  et  Rad(ulfo)  Paganel(lo),  et  Willelmo  de  Dovra,  et  Elia  Gifiard,  et  Walkel(ino) 
Maminot,  et  ErnuIf(o)  de  Hesding,  et  Gisleberto  de  Lasceio.  Apud  Oxinfordiam. 

'  Vincent  Regin" 

Printed:  *A  Vincent,  Discovery  of  Brook's  Errours  (1662),  i.  238  from  the  original,  then  in  the  Cottonian 
library,  with  drawing  of  seal  on  tag  inscribed  'Mathildis  dei  gratia  Romanorum  regina'.  Also  Foedera 
(1704),  i.  8;  Journ.  B.A.A.  xxxi.  390:  Selden,  Titles  of  Honour  (1631),  648;  Lord's  Reports,  v.  1. 

394.  Hereford,  Miles  of  Gloucester,  Earl  of  (25  July  1 141-Dec.  1142,  at  Oxford) 
The  empress  grants  the  castle  and  honour  of  Abergavcnny 

M(athildis)  imperatrix  H(enrici)  regis  filia  et  Anglorum  domina  archiepiscopis 
episcopis  abbatibus  comitibus  baronibus  justic(iis)  vicecomitibus  ministris  et  omnibus 
fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  et  Walensibus  totius  Anglie  et  Walie  salutem.  Sciatis  me, 
per  requisitionem  Bri(entii)  fil(ii)  com(itis)  et  Matild(is)  de  Walengeford(ia)  uxor(is)  sue, 
concessisse  Milon(i)  com(iti)  Heref(ordie)  et  heredibus  suis  castellum  de  Abergeveneia  et 
totum  honorem  qui  ad  illud  pertinet,  cum  omnibus  rebus  ei  pertinentibus,  ad  tenendum  de 
Bri(entio)  fil(io)  Com(itis)  et  Matild(e)  uxore  sua  et  de  heredibus  suis  in  foeudo  et  hereditate 

per  servitium  iij  militum.  Testibus  Will(elm)o  canc(ellario),  et  Regin(aldo)  com(ite)  Cornu- 
b(ie),  et  Bald(uino)  com(ite)  Devon(ie),  et  Rad(ulfo)  Paganell(o),  et  Stephan(o)  de  Manna- 

vill(a),  et  Rob(erto)  fil(io)  Martin(i),  et  Rob(erto)  Corbet'.  Apud  Oxin(fordiam). 
MSS.:  P.R.O.  *D.L.  10/17(original,  ̂ i^xBf",  writtenapparently  in  the hand of  jm/)Wr xiv  (H.A.C.)  with 

Matilda's  seal  in  whiie  wax  on  a  tongue).  Abstract  in  Bodl.  Lib.,  Dugdale  MS.  18,  f.  20*. 
Printed:  Journ.  B.A.A.  xxxi.  395;  Round,  Ancient  Charters,  no.  26. 
Date:  After  Miles  had  been  created  Earl  of  Hereford  (25  July  1141)  and  before  the  empress  lost  Oxford 

(Dec.  1142). 

395.  Hereford,  St.  Guthlac's  Priory  (1136-9  and  probably  c.  June  1138,  at  Hereford) 
Confirination  of  the  gifts  of  Ingitlf  the  clerk